

附件2：
[bookmark: _GoBack]高校毕业生（青年）就业见习补贴（第一批）拟拨付表
	序号
	见习基地名称
	姓名
	性别
	毕业院校
	身份证号码
（后四位）
	就业见习协议
起止时间
	拟补贴
金额（元）

	1
	巴中市恩阳区心连心幼稚园
	周  萍
	女
	西华师范大学
	5222
	2022.2.1-2023.1.31
	16430

	2
	巴中市恩阳区经济信息中心
	彭美琪
	女
	湖南财政经济学院
	2946
	2022.7.8-2023.7.7
	11820

	3
	巴中市恩阳区经济信息中心
	张靖怡
	女
	四川商务职业学院
	2526
	2022.7.8-2023.7.7
	11820

	4
	巴中市恩阳区经济信息中心
	李欣欣
	女
	西南交通大学希望学院
	6541
	2022.7.8-2023.7.7
	11820

	5
	巴中市恩阳区经济信息中心
	张岚俊
	男
	四川轻化工大学
	5719
	2022.7.8-2023.7.7
	11820

	6
	巴中融媒文化传播有限公司
	张若楠
	女
	黑龙江工程学院
	3721
	2022.8.1-2023.7.31
	9850

	7
	巴中融媒文化传播有限公司
	冯婉婷
	女
	四川文化艺术学院
	5181
	2022.8.8-2022.11.8
	5910

	8
	巴中融媒文化传播有限公司
	徐芊芊
	女
	乐山师范学院
	004x
	2022.10.17-2023.1.17
	5910

	9
	巴中融媒文化传播有限公司
	伏籽霖
	女
	四川大学锦城学院
	8364
	2022.11.1-2023.2.1
	5910
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